

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Птицефабрика Зеленецкая"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|----|----|---|---------|-----|-----|-----|---------|-----|--|--|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | | | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | 3 | 4 | 5 | 6 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.5 | 3.6 | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 36 | 36 | 0 | 21 | 13 | 2 | 0 | 0 | 0 | | | | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 36 | 36 | 0 | 21 | 13 | 2 | 0 | 0 | 0 | | | | | | |
| из них женщины | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | | |
| из них инвалидов | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | | | | | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|---------------|----------------|--------------------------------|----------------------------------|--|--|---|---|---|---|---|--|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 469 | Автомобильный парк Водитель автомобиля (4744W/VOLVO FH TRUCK 6x2) | Химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микровибрация | световая среда | температура трудового процесса | напряженность трудового процесса | Хронологический класс (подкласс) условий труда | Хронологический класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер охвата труда (дл/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет) | Сравнительная продолжительность рабочего времени (дл/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет) | Лечебно-профилактическое питание (дл/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет) | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 488 | 6592 11) Тракторист (БЕЛАРУС-1523-51-55) | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 489 | Тракторист (МТЗ-80.1, гос. № КВ 6595 11) | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 490 | Тракторист (МТЗ-82.1, гос. № КХ 4877 11) | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 491 | Тракторист (МТЗ-82.1, гос. № КВ 6735 11) | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 492 | Тракторист (МТЗ-82.1, гос. № КВ 6736 11) | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 493 | Тракторист (МТЗ-82.1, гос. № КВ 6737 11) | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 494 | Тракторист (МТЗ-82.1, гос. № КВ 4875 11) | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 495 | Тракторист (МТЗ-82.1, гос. № КВ 6739 11) | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 496 | Тракторист (ФРС-200М, гос. № КВ 6740 11) | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 497 | Тракторист (БЕЛАРУС-82.1, гос. № КХ 4876 11) | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 498 | Тракторист (МТЗ-82.1, гос. № КК 0060 11) | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 499 | Тракторист (БЕЛАРУС-82.1, гос. № КХ 7796 11) | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 500 | Тракторист (ЈСВ 527-58AG, гос. № КХ 0826 11) | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Цех глубокой переработки продукции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 501 | Рабочий по мойке тары и вспомогательного оборудования | 2 | - | - | - | 2 | 3.2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 24.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела по ГО и ЧС
Туробов А.В.
(подпись) (Ф.И.О.)
17.10.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | |
|---|--|----------------------|
| Главный инженер (должность) | <u>Черный И.Н.</u> (подпись) (Ф.И.О.) | 14.10.19 (дата) |
| Главный зоотехник (должность) | <u>Сенькина И.Ф.</u> (подпись) (Ф.И.О.) | 10.10.19 (дата) |
| Главный ветеринарный врач (должность) | <u>Турובה Л.Н.</u> (подпись) (Ф.И.О.) | 10.10.19 (дата) |
| Начальник отдела кадров (должность) | <u>Чокнинов О.В.</u> (подпись) (Ф.И.О.) | 10.10.2019 (дата) |
| Заместитель начальника отдела реализации (должность) | <u>Павлова А.В.</u> (подпись) (Ф.И.О.) | 11.10.2019 (дата) |
| Юрисконсульт (должность) | <u>Лажанев М.О.</u> (подпись) (Ф.И.О.) | 11.10.19 (дата) |
| Специалист по охране труда (должность) | <u>Тарабукина В.А.</u> (подпись) (Ф.И.О.) | 9.10.19 (дата) |
| Председатель профкома (должность) | <u>Колпакова Т.Г.</u> (подпись) (Ф.И.О.) | 14.10.19 (дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3952
(№ в реестре экспертов)
Скомороков Игорь Иванович
(подпись) (Ф.И.О.)
24.09.2019
(дата)